
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 
01 июня 2021г. № 01-05-42 

 

О признании утратившим силу 

решения Совета депутатов 

муниципального округа Москворечье-

Сабурово от 27 марта 2018 года  

№ 01-05-31 

 

В соответствии с Законом города Москвы от 17 декабря 2014 года  

№ 64 «О мерах по противодействию коррупции в городе Москве», Совет 

депутатов муниципального округа Москворечье-Сабурово решил:  
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 

муниципального округа Москворечье-Сабурово от 27 марта 2018 года  

№ 01-05-31 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими 

муниципальные должности в муниципальном округе Москворечье-Сабурово, 

гражданами, претендующими на замещение указанных должностей, 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера и проведения проверки достоверности и полноты 

указанных сведений». 

2. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Москворечье-Сабурово http://mos-saburovo.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Москворечье-Сабурово Н.В. Заусаеву. 
 

 

Глава муниципального округа  

Москворечье-Сабурово                                                                 Н.В. Заусаева 

 

 

 


